

Název akce: Magistrát města, Ústí n/L

Objekt: Oprava hromosvodu

Rekapitulace ceny					
p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení				0,00
2	doprava dodávek		3,6	0	0,00
3	přesun dodávek		1	0	0
4	materiál elektromontážní				101 905,00
5	prořez		3	56 374	1 691,22
6	materiál podružný		1	101 905	1 019,05
7	elektromontáže				183 061,00
8	PPV pro elektromontáže		4	287 676	11 507,04
9	dodávky celkem				0,00
10	materiál+výkony celkem				299 183,31
11	zemní práce				263 609,00
12	NÁKLADY hl.III celkem				562 792,31
13	VRN				28000
14	Revize elektro				19500
15	NÁKLADY hl.XI celkem				47500
16	CENA bez DPH (Kč)				610 292,31
Celková cena včetně 21 % DPH					738 453,70 Kč

Datum: 25.10.2022

Název akce: Magistrát města, Ústí n/L

objekt: Hromosvod Hlavní budova

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní							
3	Podložka plechová s gumou k PV	ks	4,00	11,00	44		
4	Ochranná trubka 1700-2000 , d-20mm	ks	2,00	194,00	388		
5	Držák ochranné trubky	ks	4,00	49,00	196		
6	Svorka spojovací univerzální	ks	180,00	29,00	5 220		
7	Svorka zkušební	ks	16,00	58,00	928		
8	Zemnicí deska ZD012a	ks	10,00	1735,00	17 350		
9	Drát FeZn 8mm	m	130,00	34,00	4 420		
10	Drát Al 10mm	m	120,00	31,00	3 720		
11	Barva hromosvodařská včetně ředidla	kg	12,00	479,00	5 748		
12	Bitumel	ks	4,00	149,00	596		
13	Trubka PVC netříštivá 20mm	ks	70,00	32,00	2 240		
14	Instalační a spoj. materiál	ks	1,00	1950,00	1 950		
					42 800		
Elektromontáže							
15	Podložka plechová s gumou k PV	ks	4,00	47,00	188		
16	Ochranná trubka 1700-2000 , d-20mm	ks	2,00	356,00	712		
17	Držák ochranné trubky	ks	4,00	189,00	756		
18	Svorka spojovací univerzální	ks	180,00	88,00	15 840		
19	Svorka zkušební	ks	16,00	95,00	1 520		
20	Zemnicí deska ZD012a	ks	10,00	1102,00	11 020		
21	Drát FeZn 8mm	m	130,00	144,00	18 720		
22	Drát Al 10mm	m	120,00	144,00	17 280		
23	Barva hromosvodařská včetně ředidla	kg	12,00	78,00	936		
24	Bitumel	ks	4,00	52,00	208		
25	Trubka PVC netříštivá 20mm	ks	70,00	69,00	4 830		
26	Instalační a spoj. materiál	ks	1,00	3149,00	3 149		
					75 159		
Zemní práce							
27	Výkop a zához zeminy	soub	1,00	68425,00	68 425		
28	Zednické práce včetně materiálů	soub	1,00	107830,00	107 830		
					176 255		
Revizní zpráva							
27	Revizní zpráva	soub	1,00	11000,00	11 000		
					11 000		

Název akce: Magistrát města, Ústí n/L

objekt: Hromosvod Garáže - Důlce

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj	Nh celke
Materiál elektromontážní							
3	Podložka plechová s gumou k PV	ks	3,00	11,00	33		
4	Ochranná trubka 1700-2000 , d-20mm	ks	1,00	186,00	186		
5	Držák ochranné trubky	ks	2,00	49,00	98		
6	Svorka spojovací univerzální	ks	40,00	29,00	1 160		
7	Svorka zkušební	ks	6,00	58,00	348		
8	Zemnicí deska ZD012a	ks	18,00	1735,00	31 230		
9	Drát FeZn 8mm	m	120,00	34,00	4 080		
10	Drát Al 10mm	m	20,00	31,00	620		
11	Barva hromosvodařská včetně ředidla	kg	3,00	479,00	1 437		
12	Bitumel	ks	3,00	149,00	447		
13	Svorka okapová	ks	6,00	36,00	216		
14	Jímací tyč 2500mm	ks	6,00	582,00	3 492		
15	Betonový podstavec na konstrukce	ks	6,00	699,00	4 194		
16	Podpěra vedení na konstrukce	ks	1,00	47,00	44		
17	Instalační a spoj. materiál	ks	1,00	1700,00	1 700		
					49 285		
Elektromontáže							
15	Podložka plechová s gumou k PV	ks	4,00	47,00	188		
16	Ochranná trubka 1700-2000 , d-20mm	ks	2,00	356,00	712		
17	Držák ochranné trubky	ks	4,00	189,00	756		
18	Svorka spojovací univerzální	ks	180,00	88,00	15 840		
19	Svorka zkušební	ks	16,00	95,00	1 520		
20	Zemnicí deska ZD012a	ks	10,00	1102,00	11 020		
21	Drát FeZn 8mm	m	130,00	144,00	18 720		
22	Drát Al 10mm	m	120,00	144,00	17 280		
23	Barva hromosvodařská včetně ředidla	kg	12,00	78,00	936		
24	Bitumel	ks	4,00	52,00	208		
25	Jímací tyč 2500mm	ks	6,00	316,00	1 896		
26	Betonový podstavec na konstrukce	ks	6,00	382,00	2 292		
27	Podpěra vedení na konstrukce	ks	1,00	46,00	46		
28	Trubka PVC netřišťivá 20mm	ks	70,00	69,00	4 830		
29	Instalační a spoj. materiál	ks	1,00	2000,00	2 000		
					78 244		
Zemní práce							
30	Výkop a zához zeminy	soub	1,00	14766,00	14 766		
31	Zednické práce včetně materiálů	soub	1,00	17905,00	17 905		
					32 671		
Revizní zpráva							
32	Revizní zpráva	soub	1,00	4500,00	4 500		
					4 500		

Název akce: Magistrát města, Ústí n/L

objekt: Hromosvod Jídelna ÚMO

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celker	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní							
1	Svorka spojovací univerzální	ks	60,00	29,00	1 740		
2	Svorka zkušební	ks	5,00	58,00	290		
3	Drát FeZn 8mm	m	36,00	34,00	1 224		
4	Drát Al 10mm	m	40,00	31,00	1 240		
5	Barva hromosvodařská včetně ředidla	kg	4,00	479,00	1 916		
6	Bitumel	ks	2,00	149,00	298		
7	Trubka PVC netříštivá 20mm	ks	50,00	32,00	1 600		
8	Instalační a spoj. materiál	ks	1,00	1512,00	1 512		
					9 820		
Elektromontáže							
9	Svorka spojovací univerzální	ks	60,00	88,00	5 280		
10	Svorka zkušební	ks	5,00	95,00	475		
11	Drát FeZn 8mm	m	36,00	144,00	5 184		
12	Drát Al 10mm	m	40,00	144,00	5 760		
13	Barva hromosvodařská včetně ředidla	kg	4,00	78,00	312		
14	Bitumel	ks	2,00	52,00	104		
15	Trubka PVC netříštivá 20mm	ks	50,00	69,00	3 450		
16	Instalační a spoj. materiál	ks	1,00	9093,00	9 093		
					29 658		
Zemní práce							
17	Výkop a zához zeminy	soub	1,00	20631,00	20 631		
18	Zednické práce včetně materiálů	soub	1,00	34052,00	34 052		
					54 683		
Revizní zpráva							
19	Revizní zpráva	soub	1,00	4000,00	4 000		
					4 000		